
事務所移動及び FAX 番号一時変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、当事務所では、建物の老朽化の不具合により一部事務機能に不都合が生じた為、
急ではございますが、 2024 年 10 月 29 日 ( 火）より、弊社事務所を隣の建物へ移動致します。
移動に伴い、住所及び FAX 番号が変更となりますので以下の通りご案内申し上げます。

〒 272-0114 千葉県市川市塩焼 3-11-3 1F
　　　　　　 FAX 番号 047-356-1256
　　　　　　
                      ● 最終営業日 2024 年 10 月 28 日（月）

移動前

 
 

お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、ご留意頂きますようお願い申し上げます。

 
 
  

移動後
    〒 272-0114 千葉県市川市塩焼 3-11-16 1F

　　　　　  FAX 番号 047-712-5406 （仮）
　　　　　　
                      ● 営業日開始日 2024 年 10 月 29 日（火）

 
 移動後の FAX 番号は１ヶ月程度の仮番号となりまして
 その後は、元の 047-356-1256 へ戻ります。
  ※ 電話番号の変更はございません。

スーパーオリンピック

事務所入口


	ページ 1

